Fremmdgte:

Kart:
Terreng:
Start:

P L«
DK MOSS

N 969 N

onsker velkommen til

NYTTARSLOPET

tirsdag 31. desember 2013

Vanem, riksvei 120, 2 km gst for Mosseporten.

Merket fra rundkjgringen ved Mosseporten.

Mossemarka gst, 1:10 000, ekv. 5 m, utgitt 2010.

Moderat kupering, noe stier, fin bunn.

Mellom kl. 12:00 og 13:00. N-apen kan starte mellom 11:30 og 13:00.
300 meter 3 ga til start.

Klasser/Lgyper:

6 km
5 km
4 km
3 km
2 km
1,5 km

Premiering:
Parkering:
Samlingsplass:
Vask:

Kiosk:

Pamelding:

H17

D17, H40

H13-16, D40, H50, H-apen

D13-16, D50, H60, D-apen

D11-12, H11-12, D13-16C, H13-16C, D60, H70
N-apen

Premiering etter NOFs regler.

Inne pa Moss Varmeteknikks omrade, evt pa Vanem parkeringsplass, 200 m unna.
Innendgrs samlingsplass i Moss Varmeteknikks kantine.

Vatklut

Det blir salg av kaffe, kaker, brus og lignende.

Pamelding via Eventor innen 30.desember eller ved oppmdgte pa Igpsdagen fram til

kl. 12:30. Ingen etteranmeldingsavgift.

Pamelding og resultater finner dere pa OK Moss sin hjemmeside: www.ok-moss.no

Loypelegger:
Lopsleder:

Morten Johansen
Monica Meum Johansen — 99353890 — monicajo@hotmail.com

VELKOMMEN!



